ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» августа 2015 г.  № 597-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1119-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 декабря 2014 г. № 1119-пп «Об утверждении Порядка определения

объема и предоставления субсидий в виде имущественного взноса

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта Магаданской

области» в 2015 году» следующие изменения:

- пункт 2 Порядка определения объема и предоставления субсидий

в виде имущественного взноса некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта Магаданской области» в 2015 году» изложить

в следующей редакции:

«2. Целью предоставления субсидий является реализация

мероприятий, направленных на исполнение Фондом функций

регионального оператора, установленных законодательством Российской

Федерации, для обеспечения организации и своевременного проведения

капитального ремонта, возмещения затрат, в связи с причинением ущерба

собственникам помещений в многоквартирных домах в процессе

проведения региональным оператором капитального ремонта общего

2

имущества в многоквартирных домах на территории Магаданской области

(далее – деятельность Фонда по формированию системы капитального

ремонта).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный